REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI Il KONKURRENCES
KOMISIONI KONKURRENCES

Nr. g66/prot. Tirang, mé 47 03 2025

‘:.:’:..I

VENDIM
Nr.12 0% Datg 23, 93, 2025

“MBI AUTORIZIMIN E PERQENDRIMIT TE REALIZUAR NGA KRIJIMI | SHOQERISE
JUST FUN BALKANS SHPK NEPERMJET KONTROLLIT TE PERBASHKET NGA
SHOQERITE BALFIN B.V. DHE PIAZ INVESTMENT DOO SKOPJE DHE KRIJIMI |
SHOQERISE JUST FUN DISTRIBUTION SHPK NEPERMJET KONTROLLIT TE
PERBASHKET NGA SHOQERITE BALFIN — BALKAN FINANCE INVESTMENT GROUP
SHPK DHE PIAZ INVESTMENT DOO SKOPJE"

Komisioni 1 Konkurrencés me pjesémarrjen e:

.4 Denar BIBA Kryetar
Znj. Leida MATIA Zv/Kryetar
Znj. Rezana KONOMI Anétar
Znj. Fatjola DELTIA Anétar

Né mbledhjen e tij t& datés 27.08.2025, shqyrtoi ¢éshtjen me:

Objekti; Autorizimi i pérgendrimit 1€ realizuar nga krijimi i shoqérisé Just Fun Balkans
SHPK nepermjet kontrollit t€ pérbashkét nga shogérité Balfin B.V, dhe PIAZ
INVESTMENT DOO Skopje dhe krijimi i shoqérisé Just Fun Distribution
SHPK népérmjet kontrollit 1€ pérbashkét nga shog@rité Balfin — Balkan
Finance Investment Group SHPK dhe PIAZ INVESTMENT DOO Skopje.

Baza Ligjore: Nenet 2, 10-12, neni 24, germa d, dhe nenet 53-64 té ligjit nr. 9121, daw
28.07.2003 “P&r mbrojtjen e konkurrencés”; Rregullorja “Pér zbatimin e
procedurave 1€ pérgendrimit t€ nd&rmarrjeve”; Udhézimi “Mbi kontrollin ¢
pérgendrimeve ndérmjet ndérmarrjeve™; Udhézimi “Pér formén ¢ njoftimit &
pérgendrimit” dhe Formulari i njoftimit t& pérgendrimit.

Komisioni i Konkurrencés, pas shqyrtimit (& relacionit 1& Sckretarit t& Pérgjithshém, si dhe
Raportit 1€ Drejtorisé sé Analizés dhe Metodologjisé s¢ Tregjeve “Rasti i krijimit té& shogérisé Just

Fun Balkans SHPK népérmjet kontrollit & pérbashkét nga shogérité Balfin B.V. dhe PIAZ
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INVESTMENT DOO Skopje dhe krijimi i shogérisé Just Fun Distribution SHPK népérmjet
kontrollit té pérbashkét nga shogérité Balfin — Balkan Finance Investment Group SHPK dhe PIAZ
INVESTMENT DOO Skopje™.

VEREN SE :
I.  Palét né transaksion dhe procedura

Autoriteti 1 Konkurrencés éshié njoftuar mbi transaksionin e krijimit t& shogérisé Just Fun Balkans
SHPK népérmjet kontrollit 1€ pérbashkét nga shogérité Balfin B.V. dhe PIAZ INVESTMENT DOO
Skopje dhe krijimi i shogérisé Just Fun Distribution SHPK népérmjet kontrollit té pérbashkét nga
shogérité Balfin — Balkan Finance Investment Group SHPK dhe PIAZ INVESTMENT DOO Skopije.

Referuar dokumentacionit (€ depozituar, palét né transaksion jané:

Pala 1: Balfin B.V. éhté njé shogéri private me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar sipas
legjislacionit t&¢ Holandés. Shogéria vepron si njé holding financiar dhe veprimtaria e saj kryesore
konsiston né zotérimin dhe administrimin ¢ pjesémarrjeve né shogéri & tjera, Balfin B.V. mban
pjesémarrje n€ njé séré shogérish (€ regjistruara né Holandé dhe né Magedoniné ¢ Veriut dhe né disa
raste kontribuon né kapitalin e kétyre shogérive pér té mbéshtetur zhvillimin e tyre. Fusha kryesore
e veprimtarisé sé kétyre shogérive bija éshié sektori i pasurive & paluajishme.

Balfin B.V. zotérohet nga Balfin — Balkan Finance Investment Group SHPK.

Pala 2: Balfin - Balkan Finance Investment Group SHPK éshté njé shogéri me pérgjegjési 18
kufizuar, ¢ themeluar sipas legjislacionit shqiptar, me objekt aktiviteti: (i) investimi né instrument
financiar (1€ cilél pérfshijné pa kufizime titujt ¢ pjesémarrjes né kapitalin e shoqérive tregtare, titujt
e borxhit, aksionet ose kuotat né fonde investimesh etj), investimin né pasuri té paluajishme dhe né
asete (1€ prekshme apo t€ paprekshme), si dhe (ii) ofrimi i shérbimeve 1€ konsulencés pér shogérité e
kontrolluara prej saj dhe/ose nga 1€ treté (1€ cilét pérfshijné pa kufizime konsulencén ¢ natyrés
financiare, manaxheriale, ligjore, IT, zhvillim softuares etj), né pérputhje me legjislacionin e
zbatueshém né territorin ¢ Republikés sé Shqipérisé dhe jashté saj, etj.

Aksionar 1 késaj shogérie éshié Z. Samir Mane me té kuotave.

Pala 3: PIAZ INVESTMENT DOO Skopje éshté njé shogéri me pérgjegjési 1€ kufizuar, e
themeluar sipas legjislacionit t&¢ Maqgedonisé sé Veriut, ¢ cila ushtron aktivitetin né ndértimin e
ndértesave rezidenciale dhe jo-rezidenciale. Veprimtaria kryesore ¢ shogérisé pérgendrohet né
zhvillimin e projekteve ndértimore dhe 1€ pasurive t& paluajishme né territorin ¢ Magedonisé sé
Veriut.

PIAZ INVESTMENT DOO Skopje zotérohet nga Z. llir Papraniku dhe nga Z. Arsim
Papraniku.

Pala 4: Juljan Mane, shietas shgiptar.
Pala 5: Steven Grunerud, shtetas i huaj.

Ndérmarrja e pérbashkét 1: Just Fun Balkans SHPK éshié njé shogéri me pérgjegjési té kufizuar,
¢ themeluar sipas legjislacionit shqiptar, me objekt aktiviteti: tregtia me shumicé dhe pakicg, importi
dhe eksporti, shpérndarja, marketingu dhe shitja e mallrave 1€ konsumit 1€ pérditshém, por pa u
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kufizuar n€ artikuj dekorative pér shtépi, kancelari, lodra, en¢ kuzhine, produkte sezonale dhe 1€ stilit
té jetesés, si dhe organizimi dhe operimi i dyganeve me marréveshje franchise. Ky objekt pérfshin 1é
gjitha aktivitetet e dizajnit, promovimit, logjistikés dhe operimit gé lidhen drejtpérdrejt ose térthorazi
me zhvillimin dhe menaxhimin e kétyre dyganeve dhe platformave online, si dhe ushtrimi 1 1€ gjitha
aktiviteteve qé kané 1€ béjné me ose plotésojné, direkt ose indirekt aktivitetin ¢ mésipérm.

Ndérmarrja e pérbashkét 2: Just Fun Distribution SHPK ¢shté njé shogéri me pérgjegjési 1€
kufizuar, e themeluar sipas legjislacionit shgiptar, me objekt aktiviteti: tregtia me shumicé dhe pakicé,
importi dhe eksporti. shpérndarja, marketingu dhe shitja e mallrave 1€ konsumit 1€ pérditshém, por
pa u kufizuar né artikuj dekorativé pér shiépi, kancelari, lodra, en& kuzhine, produkte sezonale dhe 1é
stilit 1€ jetesés, si dhe organizimi dhe operimi i dyganeve me marréveshje franchise. Ky objekt
pérfshin t& gjitha aktivitetet ¢ dizajnit, promovimit, logjistikés dhe operimit gé lidhen drejtpérdrejt
ose térthorazi me zhvillimin dhe menaxhimin e kétyre dyganeve dhe platformave online, si dhe
ushtrimi i t& gjitha aktiviteteve g€ kang 1€ béjné me ose plotésojng, direkt ose indirekt aktivitetin ¢
mésipérm.
II. Transaksionet

I. Mg daté . aksionarét: shogéria Balfin B.V., shogéria PIAZ INVESTMENT DOO
Skopje, z. Julian Mane dhe z. Steven Grunerud, kané nénshkruar Aktin e Themelimit dhe Statutin
(shtojca A), mbi krijimin e shogérisé Just Fun Balkans SHPK.

Referuar akteve 1€ miratuara, shogéna Just Fun Balkans SHPK do té funksionojé si njé shogéri me
kohézgjatje 1¢ pakufizuar. Kapitali themeltar i shogérise EUR pérbéhet nga (4) katér
kuota ku shogéria Balfin B.V. zotéron . té kapitalit themeltar (me kontribut EUR),
shogéria PIAZ INVESTMENT DOO Skopje zotéron % 1€ kapitalit themeltar (me kontribut

EUR), z .Julian Mane zotéron 1é kapitalit themeltar (me kontribut EUR)
dhe z. Steven Grunerud zotéron 1€ kapitalit themeltar, (me kontribut EUR).

Sipas kontributeve té mésipérme: shogéria Balfin B.V. zotéron (1) kuotg, té barabarié me 1é
kapitalit themeltar, PIAZ INVESTMENT DOO Skopje zotéron (1) kuoté, 1é barabarté me 1é
kapitalit themeltar, z. Julian Mane zotéron (1) kuoté, 1€ barabarté me té kapitalit themeltar dhe
z. Steven Grunerud zotéron (1) kuoté, 1€ barabarté me 1€ kapitalit themeltar.

Bazuar né nenin 9 “Asambleja e Pérgjithshme dhe kompetencat ¢ saj”, orgzani vendimmarrés i
shogénisé do 1€ jeté Asambleja ¢ Pérgjithshme, ¢ cila do té vendosé mbi ¢éshtje té réndésishme 1é
shogérisé ku mund 1€ marré vendime 1€ viefshme vetém nése marrin pjesé anétaré gé zotérojné té
paktén 51% té kuotave t€ nénshkruara me 1€ drejié vote, sipas nenit 9.2, pérveg sa éshié parashikuar
né nenin 9.3 ¢ Statwtir. Neni 9.3 i Statutit citon se: Pavarésisht nga neni 9.2, nése ortakét duhet 1&
volojné dhe 1€ vendosin né lidhje me ndonjé nga vendimer thelbésore si: (1) ndryshimin e Statutit,
duke pérfshiré géllimin tregtar 1€ shogénisé, (ii) miralimin e emértimit 1& opsioneve ose 1€ ¢do ményre
tjetér 1€ parashikuar nga shogéria gé jep 1€ drejtén pér emértimin e kuotave té reja, (iii) rritjen ose
zvogélimin e kapitalit themeltar 1€ regjistruar t€ shoqérisé, (iv) shpérndarjen e dividentéve dhe (v)
transformimin, ndarjen. bashkimin, dorézimin ¢ pjesés sé aktiveve, likujdimin, prishjen ose
riorganizimin e shogérisé né ¢farédo forme, Asambleja ¢ Pérgjithshme ¢ Ortakéve mund té marré
vendime té viefshme vetém nése marrin pjesé anétaré gé kané 1¢ pakién e totalit té kuotave 1é
nenshkruara me € drejié vote, Né kété rast, vendimet do 1€ miratohen me shumicén ¢ votave prej 1é
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pakten t€ ortakéve q& marrin pjesé né mbledhje.

(do ortak ka t€ drejté t& marré pjesé né Asamblene e Pérgjithshme, 1€ shprehé mendimin e tij dhe &
Jap€ ag vota sa &shté numri i kuotave g€ ai zotéron né kapitalin e shoqérisé, pra secili ortak gézan
kuolén e tij né shogéri, né pérpjesétim me kontributin 4¢ ka dhéné né kapital.

Sa mé sipér rezulton se: shogéria Balfin B.V.. ¢ cila zotéron & kuotave dhe shogéna PIAZ
INVESTMENT DOO Skopie. g€ zotéron t¢ kuotave arrijné sé bashku 1€ totalit t& kuotave
né miratimin ¢ vendimeve té cilal kérkojné té paktén 1€ ortakéve g€ marrin pjesé né mhledhje.
Ndérmjet anélaréve 1€ tieré nuk arrihet pjesémurrja me té paktén e té ortakéve (sipas kuotave)
g€ marrin pjesé né mbledhjc.

Shogéria Balfin B.V. dhe shogéria PIAZ INVESTMENT DOO Skopje rezuliojné té gézojné té
drejtén e ushirimit € influencés vendimmarrése mbi shogéring target Just Fun Balkans SHPK.
Referuar Aneksit t& Udhé&zimit “Mbi kontrollin e pérgendrimeve ndérmjet ndérmarrjeve”, citohet se:
Nié person fizik me aktivitete (€ tjera ekonomike ka pérfuar kontrollin ¢ perbashkér ek njé
ndermarije dhe éshié konsideruar si ndérmarvie pjesémarrése. Z, Julian Mane 1 cili zotéron ( 1) kuoté,
1€ barabarté me 10% té kapitalit themeltar dhe 2. Steven Grunerud i cili zotéron (1) kuoté, t& barabarté
me 5% (¢ kapitalit themeltar, nuk kané kontrollin e njé ndérmarrje tetér dhe jané aksioner né
shog@riné target si persona fizik pa té drejtén ¢ ushtrimit té influencés vendimmarrése mbi shogéring
target, por gézojné 1€ drejién ¢ aksioneréve piesémarrés sipas Aktit t& Themelimil dhe Statutit né
pérputhje me ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “P#r tregtarét dhe shogérité tregtare™,

I1. Meé dateé . aksionarét: shogéria Balfin — Balkan Finance Investment Group SHPK,
shogéria PIAZ INVESTMENT DOO Skopje, z. Julian Mane dhe z. Steven Grunerud, kané
nénshkruar Akt Themelimit dhe Statutin (shtojea A), mbi krijimin ¢ shogérisé Just Fun Distribution
SHPK.

Referuar akteve t€ miratuara, shogéria Just Fun Distribution SHPK do 18 funksionojé si njé shogéri
me kohézgjatje t€ pakufizuar. Kapitali themeltar i shogénsé EUR pérbéhet nga (4) katér
kuota ku shogéria Balfin — Balkan Finance Investment Group SHPK zotéron t¢ kapitalit
themeltar (me kontribut EUR), shogéria PIAZ INVESTMENT DOO Skopje zotéron

té kapitalit themeltar (me kontribut EUR), z Julian Mane #zoléron e kapitalit
themeltar (me kontribut EUR) dhe z. Steven Grunerud zotéron té kapitalit themeltar
{me kontribut EUR).

Bazuar né kontributet ¢ mésipérme: shogéria Balfin — Balkan Finance Investment Group SHPK

zoteron (1) kuott, 1€ barabarté me 1€ kapitalit themeltar, PIAZ INVESTMENT DOO Skopje

zotéron (1) kuoté, té barabarté me té kapitalit themeltar, z. Julian Mane zotéron (1) kuoté, té

barabarté me % té kapitalit themeltar dhe z. Steven Grunerud zotéron (1) kuoté, 18 barabarté me
% t€ kapitalit themeltar.

Bazuar n€ nenin 9 “Asambleja ¢ Pérgjithshme dhe kompetencat ¢ saj”" organi vendimmarrés i
shogerisé do (€ jeté Asambleja e Pérgjithshme e cila do t& vendosé mbi ¢éshije 1€ réndésishme 18
shogérise ku mund (€ marré vendime 1€ vlefshme vetém nése marrin pjesé anétaré qé zotérojné &
pakién 51% t¢ kuotave t€ nénshkuara me 1€ drejté vote, sipas nenit 9.2, pérveg sa &shté parashikuar
né nenin 9.3 1€ Statutit, Neni 9.3 i Statutit citon se: Pavarésisht nga neni 9.2, nése ortakét duhet 1&
votojné dhe i€ vendosin né lidhje me ndonjé nga Vendimet thelbésore si: (i) ndryshimin e Statutit,
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duke pérfshiré géllimin tregtar 1€ shoqérisé, (1i) miratimin e emértimit & opsioneve ose 1€ ¢do ményre
yetér 1€ parashikuar nga shogéria g€ jep té drejtén pér emértimin e kuotave té reja, (iii) rritjen ose
zvogélimin e kapitalit themeltar (& regjistruar 1& shogérisé, (iv) shpémdarjen ¢ dividentéve dhe (v)
transformimin, ndarjen, bashkimin, dorézimin e pjesés sé aktiveve, likujdimin, prishjen ose
riorganizimin e shogérisé né ¢farédo forme, Asambleja e Pérgjithshme ¢ Ovtakive mund & marré
vendime (€ viefshme vetém nése marrin pjesé anéiuré g€ kané ¢ pakién 1€ totalit 1€ kuotave 1¢
nénshkruara me 1 drejté vote, NE Kéte rast, vendimet do té miratohen me shumicén e votave prej té
paktén té ortakéve(sipas kuotave) g€ marrin pjesé né mbledhje (shumicé e cilésuar).

Cdo ortak ka té drejté té marré pjesé né Asamblené e Pérgjithshme. 1@ shprehé mendimin e tij dhe 1&

japé ag vola sa Eshié numri i kuotave gé ai zotéron né kapitalin e shoqérisé, pra secili ortak gézon

kuotén e 11j né shoyéri, né pérpjesétim me kontributin g€ ka dhéné né kapital.

Sa mé sipér rezulton se: shogéria Balfin — Balkan Finance Investment Group SHPK, ¢ cila zotéron
Yo té kuotave dhe shogéria PIAZ INVESTMENT DOO Skopje, gé zotéron i€ kuotave armjné

sé bashku 1€ totalit € kuotave né miratimin e vendimeve té cilat kérkojné 1€ paktén té
ortakéve g€ marrin pjesé né mbledhje. Ndérmjel anétaréve té tjeré nuk arrihet pjesémarrja me (&
paktén e 1€ ortakéve (sipas kuotave) g€ marrin pjesé né mbledhje.

Shogéria Balfin — Balkan Finance Investment Group SHPK dhe shogéria PIAZ INVESTMENT DOO
Skopje rezultojné t€ gézojné 1€ drejién e ushtrimit 1€ influencés vendimmarrése mbi shogéring target
Just Fun Distribution SHPK. Referuar Aneksit t& Udhézimit “Mbi kontrollin e pérgendrimeve
ndérmjet ndérmarrjeve”, citohet se: Njé person fizik me aktivitete ¢ fjera ekonomike ka pérfiuar
kontrollin e pérbashkén iek njé ndérmarrje dhe éshte konsideruar si ndérmarrie pjesémarrise. Z.
Julian Mane i cili zotéron (1) kuoté, t€ barabarté me 10% t€ kapitalit themeltar dhe z. Steven Grunerud
icili zotéron (1) kuoté, t€ barabané me 5% 1€ kapitalit themeltar, nuk kané kontrollin ¢ njé ndérmarrje
tjcter dhe jane aksionar né shogéring target si persona fizik pa € drejién e ushtrimit 8 influencés
vendimmarrése mbi shogéring target, por gézojné 1€ drejtén e aksionaréve pjesémarrés né pérputhje
me Aktin e Themelimit dhe Statutin n€ pérputhje me ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtaré
dhe shogérité tregtare™,

Transaksionet e njoftuara konsistojné né krijimin ¢ shogérisé Just Fun Balkans SHPK. népérmjet
kontrollit t€ pérbashkét nga shogérité Balfin B.V. dhe PIAZ INVESTMENT DOO Skopje, dhe
krijimin ¢ shogérisé Just Fun Distribution SHPK, népérmjet kontrollit 1é pérbashkét nga shogérité
Balfin — Balkan Finance Investment Group SHPK dhe PIAZ INVESTMENT DOO Skopje. duke
plotésuar kriteret ¢ parashikuara né nenin 10 dhe 12 t& ligjit nr. 9121, daté 28.07.2003 “P&r mbrojtjcn
¢ konkurrencés™ dhe si t€ tilla kérkojné autorizimin e Komisionit 1& Konkurrencés.

I1l. Analiza e konkurrencés

Referuar nenit 3, pika 7. té ligjit nr. 9121. dawé 28.07.2003 “Pér mbrojtjen ¢ konkurrencés™, si edhe
Udh&zimit nr. 76, daté 07.042008 “Pér pércaktimin e tregul pérkatés”, treg perkatés do té
konsiderohet wregu i shpémdarjes me shumicé dhe shitjes me pakicé 1€ produkieve & konsumit 1é
pérditshém jo-ushgimore (& markés “Flying Tiger Copenhagen” dhe treg pérkatés gjeografik do &
konsiderohet territori i Republikés sé Shqipérisé.

Transaksioni | propozuar konsiston né krijimin ¢ shogérisé Just Fun Balkans SHPK népérmjet
kontrollit t& pérbashkét nga shogérité Balfin B.V. dhe PIAZ INVESTMENT DOO Skopje dhe
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krijimin e shogérisé Just Fun Distribution SHPK népérmjet kontrollit té pérbashkét nga shogérité
Balfin — Balkan Finance Investment Group SHPK dhe PIAZ INVESTMENT DOO Skopje.

Baifin — Balkan Finance Investmenmt Group SHPK éshté njé grup i diversifikuar investimesh, i
angarhuar kryesisht né shitjen me pakic€, pasurité e paluajtshme, veprimtariné minerare dhe
shérbimet bankare,

PIAZ INVESTMENT DOO Skopje ushtron aktivitetin né ndértimin e ndértesave rezidenciale dhe jo-
rezidenciale dhe nuk ka prezencé junidike dhe nuk ka realizuar xhiro né Shgipen.

Shogéria franshiz€marrése Just Fun Balkans SHPK do 1€ operojé né tregun e shitjes me pakic@ 1&
produkieve t& konsumit 1& pérditshém t& markés “Flying Tiger Copenhagen™, népérmjet dvqaneve t&
konceptuara dhe operuara nga ku pérfshihen produkte 1€ tilla si artikuj dekorativ pér shiépi, lodra,
produkie sezonale dhe artikuj t& stilit té jeteses.

Shogéria Just Fun Distnbution SHPK do té operojé né tregun ¢ shpémdarjes me shumicé 1€
produkteve (€ konsumit 1€ pérditshém 8 markés “Flying Tiger Copenhagen”, i cili pérfshin
veprimtaring e importit, magazinimit dhe shpérndarjes. Shogéria Just Fun Distribution SHPK do té
operojé né mbéshieye 1é shogérisé Just Fun Balkans SHPK.

Shogerite e knjuara veprojné né sektorin e tregtimit 1€ produkteve 1€ artikujve dekorativ pér shiépi,
kancelan, lodra, produkie sczonale dhe artikug t€ stilit t€ jetesés, por Just Fun Balkans SHPK né
cilésiné e shitésit me pakicé dhe franshizémarrésit 1€ produkieve 18 markés ndérkombétare “Flyving
Tiger Copenhagen”, ndérsa Just Fun Distribution SHPK né cilgsing ¢ importuesit, magazinuesit dhe
shpémdarésit né mbéshtetje 1€ Just Fun Balkans SHPK.

Nega sa mé sipér, konstatohet se krijimi 1 dy shogérive té reja. Just Fun Balkans SHPK dhe Just Fun
Distribution SHPK do 1€ sigurojé hyrien e dy ndérmarrjeve konkurruese né tregut e shitjes me
shumicé dhe pakicé t& produkteve 1€ konsumit t€ pérditshém jo-ushgimore, si dhe futjen né treg &
njé marke & re ndérkombétare “Flying Tiger Copenhagen™. duke zgjeruar zgjedhjen konsumatore.
Eksperienca dhe fuqia ekonomike e ortakeve 1€ shogérisé, jané siguri pér njé ndérmarrje 1€
suksesshme dhe njé konkurrent potencial 18 fugishém.

Ky pérgendrim nuk shfaq shenja t€ kufizimit 1€ konkurrencés né treg ose né njé pjesé té tij né vecanti,
si rezultat i krijimit ose forcimit 1€ pozités dominuese.

PER KETO ARSYE:

Komisiomi | Konkurrencés, né bazé 1€ nemit 24, shkronja d dhe nenit 56 pika | t€ ligjit nr. 9121,
daté 28.07.2003 *Pér mbrojtjen ¢ konkurrencés™,

VENDOSI:

1. T¢é autorizojé pérgendrimin e realizuar nga krijimi i shogérisé Just Fun Balkans SHPK
népérmjet kontrollit 1& pérbashkét nga shogérité Balfin B.V. dhe PIAZ INVESTMENT DOO
Skopje.



2. Té& autorizoj€ pérgendrimin e realizuar nga krijimi 1 shogérisé Just Fun Distribution SHPK
népérmjet kontrollit 1€ pérbashkét nga shogénté Balfin — Balkan Finance Investment Group
SHPK dhe PIAZ INVESTMENT DOO Skopje.

3. Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém per njoftimin e paléve dhe dérgimin e vendimit pasi té
béhen pagesat qé parashiken rregullorja “Pér caktimin e shpenzimeve pér ndjekjen e
procedurave prang Autoritetit té Konkurrencés™.

Ky vendim hyn né fuqi menjcheré.
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